
UCHWAŁA NR V/55/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji w sprawie budowy ścieżki rowerowej łączącej miejscowość Orzeżyn, 
Kwasków, Kostrzewice, Smaszków z miastem Błaszki - po jednej srtronie istniejącej szosy, w pasie 

drogowym drogi wojewódzkiej nr 710 zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1526) w związku z art. 6 ust. 1 z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję z dnia 31 lipca 2024 roku roku złożoną w sprawie budowy ścieżki rowerowej 
łączącej miejscowość Orzeżyn, Kwasków, Kostrzewice, Smaszków z miastem Błaszki - po jednej stronie 
istniejącej szosy, w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 710 do podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia tj. do 
Marszałka Województwa Łódzkiego. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1603CD-693C-4D78-8BF8-8F0D38D115BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 rok o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) adresat petycji, 
który nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, przekazuje petycję, nie później niż w terminie 30 dni od dnia jej 
złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący 
petycję. 

Zgodnie z art. 19 ustawy o drogach publicznych (tj.Dz. U. 2024 poz. 320) organ administracji rządowej lub 
jednostki samorządu terytorialnego, do którego właściwości należą sprawy z zakresu planowania, budowy, 
przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg, jest zarządcą drogi. Zarządcami dróg wojewódzkich jest zarząd 
województwa. 

Mając na względzie powyższe, niniejsza uchwała jest zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1603CD-693C-4D78-8BF8-8F0D38D115BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/55/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-29T00:00:00+0200




